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کورتس:

اتریش برای میانجیگری در مناقشه سوریه تلاش می کند

سباستین کورتس صدراعظم اتریش گفت که وین می خواهد در مناقشه سوریه میانجیگیری کند و خواستار ادامه

مذاکرات سال 2015 در وین است.

به گزارش آران نیوز: به نقل از روزنامه اتریشی 'کرونن تسایتونگ' ، کورتس یکشنبه شب گفت: پس از کاربرد بهت آور سلاح
شیمیایی در 7 آوریل و اقدام نظامی اخیر در سوریه اکنون زمان عقلانیت و پیشبرد فرایند صلح دیپلماتیک با تمام توان است.
مردم سوریه تا کنون صدمات زیادی متحمل شده اند ، بیش از 400 هزار نفر کشته شده و بیش از 5 میلیون نفر آواره شده اند .
وی افزود: از این رو ما از تمام بازیگران مسئول می خواهیم که به مذاکرات گروه بین المللی حمایت از سوریه که با حضور قدرت

های جهانی و منطقه ای و سازمان های بین المللی در سال 2015 در وین آغاز شد ، ادامه دهند.
کورتس تاکید کرد: باید به هر قیمتی از تشدید این جنگ نیابتی یا حتی جنگ مستقیم بین آمریکا و روسیه جلوگیری کنیم.

وی یادآورشد که به همین علت به همراه 'کارین کنایسل' وزیر امور خارجه اتریش برای ادامه مذاکرات صلح سوریه در وین تلاش
خواهد کرد.

به گزارش کرونن تسایتونگ، کنایسل وزیر خارجه اتریش نیز روز یکشنبه در یک گفت و گوی تلویزیونی افزود:این کشور می
تواند نقش میانجی در مناقشه سوریه ایفا کند و او در جریان سفر هفته آینده به مسکو و همچنین در جلسه روز دوشنبه شورای

امور خارجی اروپا با حضور وزیران امور خارجه اعضای اتحادیه اروپا این مساله را مطرح خواهد کرد.
مذاکرات صلح سوری در وین موسوم به مذاکرات گروه بین المللی حمایت از سوریه (ISSG) در اکتبر 2015 در وین در سطح
وزیران امور خارجه با مشارکت 20 کشور و سازمان بین المللی شامل روسیه ، آمریکا ، چین ، ایران ، ترکیه ، عربستان ، اتحادیه

عرب ، اتحادیه اروپا و سازمان ملل آغاز شد اما با کارشکنی های عربستان به نتیجه مشخصی نرسید.
وزیر امور خارجه اتریش روز شنبه نیز در بیانیه ای با ابراز نگرانی عمیق خود از اوضاع سوریه و تاکید بر لزوم تحقیقات کارشناسان
درباره حمله شیمیایی (ادعایی) در شهر دوما، از 'بازیگران مسئول' خواست که به پیشبرد فرایند مذاکراتی سازمان ملل در سوریه

کمک کنند.
بیانیه و موضع رسمی دولت اتریش نسبت به سایر کشورهای اروپایی و اتحادیه اروپا بی طرفانه تر بود و بر خلاف برخی مقام
های اروپایی نامی از روسیه و ایران به عنوان حامیان سوریه نیاورد. اتریش رئیس دوره ای آینده اتحادیه اروپا در مناقشه غرب با
روسیه در مورد پرونده مسمومیت 'سرگئی اسکریپال' جاسوس پیشین روسی در خاک انگلیس نیز بر خلاف برخی از کشورهای
عضو اتحادیه اروپا ، از اخراج دیپلمات های روسیه خودداری و بر ادامه گفت وگوها با مسکو تاکید کرد. اتریش که در سیاست
خارجی مبتنی بر بی طرفی دارد ، در سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) نیز عضویت ندارد و اکنون تلاش دارد در مناقشه اخیر

غرب با روسیه در ارتباط با تحولات سوریه نیز میانجیگری کند.
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